
 
 

UCHWAŁA NR XIX/73/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie określenia stawki jednostkowego dofinansowania kosztów zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2025 r. 
poz.1153, 1436), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2024 r. poz. 757) i art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę jednostkowego dofinansowania kosztów  zbiorowego odprowadzania ścieków do 
taryfowej grupy odbiorców gospodarstw domowych dla Zakładu Komunalnego w Pierzchnicy Spółka z o. o w 
2026 roku w wysokości 3 zł netto za 1 m³ ścieków plus należny podatek VAT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Niedziela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 3783


	UCHWAŁA NR XIX/73/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-11-28T12:41:56+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




